
15,00 €

10,00 €

220,00 €

150,00 €

830,00 €

Platby sa realizujú v deň začatia liečby na recepcii spoločnosti GYN – FIV a.s. (priamo v Centre pre gynekológiu a asistovanú 

reprodukciu). 

PODPIS:

Ceny uvedené v cenníku za jednotlivé výkony sú konečné.

Ceny za lieky a iné výkony vykonávané mimo GYN - FIV a.s. nie sú zarátané v cene za výkony.

VYDANÉ:  01.01.2020

Počas liečby majú klienti právo na zmenu ošetrujúceho lekára.

 

Súbor komplementárnych výkonov a služieb

Odber oocytov za účelom ich mrazenia - samoplatca

Účelom dokumentu je v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách stanoviť cenu za výkony poskytované v GYN-FIV, a.s.

Cena

cena spolu 

1225 €

Typ výkonu

Laboratórne vyšetrenia pred stimuláciou a odberom oocytov (samoplatca)

Úvodná konzultácia s lekárom

Konzultácia s lekárom a embryológom

Punkcia oocytov vrátane anestézie

550,00 €

150,00 €

Zdravotné výkony Z31.1., Z31.2, Z31.3

Uchovávanie oocytov na ďalšie obdobie, poplatok na ďalších 12 mesiacov

Zmrazenie všetkých zrelých oocytov a ich uchovávanie na prvých 12 

mesiacov

CENNÍK - Kryokonzervácia oocytov 

a výkony s tým súvisiace

CENTRUM PRE GYNEKOLÓGIU, UROLÓGIU 

A ASISTOVANÚ REPRODUKCIU


